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國 防 部 海 軍 司 令 部 海 域 報 告 單 

分送單位（機關） 
操演 

單位 
8952 操 演 區 域 示 意 圖

 
 

 

 

國 家 中 山 科 學 研 究 院 操演目的 年度訓練 

交 通 部 民 用 航 空 局 
飛 航 服 務 總 臺 

操演時間 

(LT) 

0503/1600-0504/0759 

0504/1600-0505/0759 

0505/1600-0506/0759 

0506/1600-0507/0759 

0509/1600-0510/0759 

0510/1600-0511/0759 

0511/1600-0512/0759 

0517/1600-0518/0759 

0518/1600-0519/0759 

0519/1600-0520/0759 

0520/1600-0521/0759 

0523/1600-0524/0759 

0524/1600-0525/0759 

0525/1600-0526/0759  

內 政 部 警 政 署 

交 通 部 航 政 司 

交 通 部 航 港 局 

基 隆 海 岸 電 臺 

行政院農業委員會漁業署 

高 雄 市 政 府 海 洋 局 

海 洋 委 員 會 海 巡 署 

海洋委員會海巡署艦隊分署 

海洋委員會海巡署北部分署 

海洋委員會海巡署中部分署 

海洋委員會海巡署南部分署 操演地點 臺灣西南海域 

海洋委員會海巡署東部分署 

危險區域 

經緯度 

(WGS-84) 

A：22°45’00"N 119°45’00"E 

B：22°45’00"N 119°56’00"E 

C：22°30’00"N 119°56’00"E 

D：22°30’00"N 119°45’00"E 

海 洋 委 員 會 海 巡 署 
金 馬 澎 分 署 
海 洋 委 員 會 海 巡 署 
東 南 沙 分 署 

交通部航港局北部航務中心 

交通部航港局中部航務中心 中心點 

經緯度 

(WGS-84) 

 2238’00"N 
11951’00"E 

交通部航港局南部航務中心 

交通部航港局東部航務中心 

臺 灣港 務股 份有 限公司 

涵蓋危險

區域最小

半徑 

5NM 

 

 

 

敬致 

部隊長 

國 防 部 陸 軍 司 令 部 

國 防 部 空 軍 司 令 部 

國 防 部 憲 兵 指 揮 部 

國 防 部 後 備 指 揮 部 

國 防 部 軍 備 局 

國 防 部 參 謀 本 部 

情 報 參 謀 次 長 室 

備註： 

1.船隻請避開相關海域以策安全。 

2.臨時變更將以電話傳真通知。 

3.射擊單位請參閱106年「國軍番號代號暨駐地信

箱字號表」。 

國防部參謀本部作戰及計畫

參 謀 次 長 室 

( 聯 合 作 戰 指 揮 中 心 ) 聯絡人：艦指部吳得瑋少校 
軍用電話：785214 

自動電話：07-581-3141 

聯絡人：司令部吳俊樺中士 

軍用電話：683441 
自動電話：02-2533-5436 

國 防 部 參 謀 本 部 

訓 練 參 謀 次 長 室 

國 防 部 電 訊 發 展 室 

陸 軍 航 空 特 戰 指 揮 部 

空 軍 作 戰 指 揮 部 

海 軍 大 氣 海 洋 局 
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